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D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  08/2015







Nr ogłoszenia BZP 55692-2015







z  dnia  13.03.2015 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na usługi serwisowe tomografu komputerowego
                      LightSpeed Ultra.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku udziału w postępowaniu w zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia, jeżeli Wykonawca będzie legitymował się certyfikatem ISO w zakresie normy EN 13485 lub złoży oświadczenie o spełnianiu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 2 – dot. SIWZ

Czy Zamawiający zgodzi się, aby Wykonawca spełniając warunki udziału w postępowaniu przedłożył wykaz co najmniej 1 usługi serwisowej o wartości rocznej nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto, wykonanej w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, z potwierdzeniem, że te usługi zostały wykonane należycie.
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 08/2015.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip







Zamawiający
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